



Sønderjyllands Revision
Statautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Keller Funderingsteknik Danmark ApS

Lottenborgvej 24, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 49 89 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2020


Björn Böhle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keller Funderingsteknik Danmark ApS
Lottenborgvej 24
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 49 89 51
Stiftet: 19. januar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Björn Böhle
Uwe Hinzmann

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er specialiseret ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 678.362 mod et underskud i 2018 på t.kr. 3.355. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -5.006.740.

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen oplyser i den forbindelse, at der til styrkelse af kapitalgrundlaget er modtaget tilbagetrædelseserklæring for samlede fordringer fra tilknyttede virksomheder. På dette grundlag anser selskabets ledelse kapitalforholdene for selskabet som værende betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.650.854	-2.312
2 Personaleomkostninger	-842.583	-995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.400	-2
Resultat før finansielle poster	805.871	-3.309
Øvrige finansielle omkostninger	-127.509	-46
Resultat før skat	678.362	-3.355
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	678.362	-3.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	678.362	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.355
Disponeret i alt	678.362	-3.355

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.802	4
Materielle anlægsaktiver i alt	1.802	4
Deposita	61.125	61
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.125	61
Anlægsaktiver i alt	62.927	65
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.873.834	2.908
Tilgodehavender i alt	9.873.834	2.908
Likvide beholdninger	4.628.901	3.229
Omsætningsaktiver i alt	14.502.735	6.137
Aktiver i alt	14.565.662	6.202

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-5.056.740	-5.735
Egenkapital i alt	-5.006.740	-5.685
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.873.479	299
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.894.231	10.360
Anden gæld	3.804.692	1.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.572.402	11.887
Gældsforpligtelser i alt	19.572.402	11.887
Passiver i alt	14.565.662	6.202

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen oplyser i den forbindelse, at der til styrkelse af kapitalgrundlaget er modtaget tilbagetrædelseserklæring for samlede fordringer fra tilknyttede virksomheder. På dette grundlag anser selskabets ledelse kapitalforholdene for selskabet som værende betryggene.

	2019 kr.	2018 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	836.949	987
Andre omkostninger til social sikring	5.634	8
	<u>842.583</u>	<u>995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Selskabet har indgået lejemål med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 54.105 kr.